- nombre d’export de notices et de couvertures de vignettes illimité ;
- l’accompagnement professionnel et le suivi technique quotidien.

Article 3 :
Cet abonnement est conclu pour une durée d'un an, année civile, du 1er janvier 2026 au 
31 décembre 2026.

Article 4 :
Le montant  de l’abonnement est  de  2 560  € HT (DEUX MILLE CINQ CENT SOIXANTE
EUROS  HORS  TAXES) soit  3  072  € TTC (TROIS  MILLE  SOIXANTE-DOUZE  EUROS
TOUTES TAXES COMPRISES).

Article   4   :
Les dépenses occasionnées seront imputées au budget communal de l’exercice 2026.

Article   5   :
La  présente  décision  sera  publiée  de  manière  dématérialisée  sur  le  site  internet  de  la